

ZP.271.12.2015/2016

Blachownia 11 stycznia 2016 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Blachownia**

WYJAŚNIENIA

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1 a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. : Dz. U. z 2013 roku, póź. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „**Dostawa energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Blachownia**” w następujący sposób:

Pytanie Nr 1:

Jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dotychczasowa umowa zawarta jest na czas określony do dnia 29 lutego 2016 roku, w związku z powyższym nie ma konieczności rozwiązywania dotychczasowej umowy na dostawę energii elektrycznej.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umów drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie Nr 3:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wystawiania przez Wykonawcę faktur szacunkowych. Zgodnie z zapisami umowy (§ 5 pkt. 7) Odczyty rozliczeniowe układów pomiarowo-

5

rozliczeniowych i rozliczenia kosztów sprzedanej energii odbywać się będą w okresach stosowanych przez OSD.

Pytanie Nr 4:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE wynosi 2 miesiące.

Pytanie Nr 5:

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do poszczególnych PPE ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnym sprzedawcą jest TAURON Sprzedaż sp. z o.o. ul. Łagiewnicka 60 30-417 Kraków


Burmistrz Blachow
mgr Sylwia Szymańska